DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EU, AS MÃOS E A ESCUTA: UM
ESTUDO SOBRE ATENÇÃO PSICOLÓGICA À PESSOA SURDA de autoria de ALLAN
DELLON PEREIRA FERREIRA, JÉSSICA ANDRADE DE ALBUQUERQUE, ANNY
BEATRIZ CAVALCANTI LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50336

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50336